pričom predmetným dodatkom sa v nižšie uvedených bodoch zmluvy mení obsah predmetných bodov zmluvy     

na nasledovný text: 

4.1. Kúpna cena za prevádzané spoluvlastnícke podiely k nehnuteľnostiam špecifikované v čl. 2 tejto 

zmluvy bola medzi predávajúcim a  kupujúcim stanovená dohodou na 106,32 € (slovom: stošesť Eur 32 

centov), a bola určená na základe znaleckého posudku č. 10/2024 znalkyne Ing. Zuzany Ponechalovej. 

4.2. Hodnota prevádzaných nehnuteľností podľa znaleckého posudku uvedeného v bode 4.1. tejto zmluvy 

predstavuje:  

LV 6028 - par. C  KN č.